

Årsredovisning
för
Rask Specialtransporter AB
559170-3920

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

William Rask, Styrelseledamot
2024-11-03

Styrelsen för Rask Specialtransporter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under år 2018, verksamheten startades i januari 2019. Bolaget bedriver åkerirörelse. Företaget har sitt säte i Strängnäs.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget är under avveckling, till följd av detta har omsättningen minskat och detta räkenskapsår är omsättningen 0 kr.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	0	1 962	3 914	1 575
Resultat efter finansiella poster	-185	597	1 060	-3
Soliditet (%)	80	69	32	15

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	389 080	824 087	1 263 167
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-350 000		-350 000
Balanseras i ny räkning		824 087	-824 087	0
Årets resultat			689	689
Belopp vid årets utgång	50 000	863 167	689	913 856

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	863 167
årets vinst	689
	863 856
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (700 kronor per aktie)	350 000
i ny räkning överföres	513 856
	863 856

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	1 962 232
Övriga rörelseintäkter		60 904	437 913
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		60 904	2 400 145
Rörelsekostnader			
Transportkostnader		-112 943	-886 821
Övriga externa kostnader		-88 369	-115 774
Personalkostnader	2	0	-846 092
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-49 951	-298 173
Summa rörelsekostnader		-251 263	-2 146 860
Rörelseresultat		-190 359	253 285
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	349 999
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 778	53
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 144	-6 662
Summa finansiella poster		5 634	343 390
Resultat efter finansiella poster		-184 725	596 675
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		21 000	-195 000
Förändring av överavskrivningar		168 943	535 057
Summa bokslutsdispositioner		189 943	340 057
Resultat före skatt		5 218	936 732
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 529	-112 645
Årets resultat		689	824 087

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	8 400
Inventarier, verktyg och installationer	4	22 500	160 543
Förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	68 440	0
Summa materiella anläggningstillgångar		90 940	168 943

Summa anläggningstillgångar

90 940

168 943

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		63 310	353 649
Summa kortfristiga fordringar		63 310	353 649

Kassa och bank

Kassa och bank		1 156 093	1 738 901
Summa kassa och bank		1 156 093	1 738 901
Summa omsättningstillgångar		1 219 403	2 092 550

SUMMA TILLGÅNGAR

1 310 343

2 261 493

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		863 167	389 080
Årets resultat		689	824 087
Summa fritt eget kapital		863 856	1 213 167
Summa eget kapital		913 856	1 263 167
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		174 000	195 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	168 943
Summa obeskattade reserver		174 000	363 943
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		120 386	0
Summa långfristiga skulder		120 386	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		87 101	788
Skatteskulder		0	110 911
Övriga skulder		0	204 606
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	318 078
Summa kortfristiga skulder		102 101	634 383
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 310 343	2 261 493

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not Pågående arbete för annans räkning

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	42 000	42 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	42 000	42 000
Ingående avskrivningar	-33 600	-25 200
Årets avskrivningar	-8 400	-8 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-42 000	-33 600
Utgående redovisat värde	0	8 400

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	260 340	3 235 340
Inköp	25 000	0
Försäljning	-260 340	-2 975 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	260 340
Ingående avskrivningar	-99 797	-922 937
Försäljning	99 797	1 112 913
Årets avskrivningar	-2 500	-289 773
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 500	-99 797
Utgående redovisat värde	22 500	160 543

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

Strängnäs

William Rask
William Rask

2024-10-29